Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2023 №   1276

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Великого Новгорода,

в которых собственники помещений в шестимесячный
срок с даты опубликования региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартир-
ных домах, расположенных на территории Новгородской

области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории Великого Новгорода, в которых собственники помещений в

шестимесячный срок с даты опубликования региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной

постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 05.09.2014 № 4752 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 08.09.2015 № 3890, от 25.09.2015 № 4134,

от 01.12.2015 № 5047, от 12.05.2016 № 2146, от 11.08.2017 № 3371, от 30.08.2017

№ 3736, от 24.11.2017 № 5175, от 27.02.2018 № 844, от 28.02.2018 № 879,

2

от 11.04.2018 № 1633, от 10.05.2018 № 2086, от 05.06.2018 № 2494, от 15.11.2018

№ 5136, от 19.03.2019 № 990, от 20.05.2019 № 1954, от 03.06.2019 № 2244,

от 11.06.2019 № 2372, от 19.06.2019 № 2500, от 04.09.2019 № 3726, от 06.09.2019

№ 3754, от 09.10.2019 № 4171, от 07.11.2019 № 4635, от 27.11.2019 № 4938,

от 23.01.2020 № 183, от 20.04.2020 № 1422, от 30.04.2020 № 1560, от 18.05.2020

№ 1728, от 08.04.2021 № 1960, от 24.06.2021 № 3466, от 06.07.2021 № 3696,

от 12.08.2021 № 4350, от 25.03.2022 № 1232, от 13.04.2022 № 1578, от 23.06.2022

№ 2851, от 09.03.2023 № 1024), дополнив его позициями 716, 717 следующего

содержания:

1 2 3
"716. 5233 ул. Свободы, д. 15
717. 5033 Парковая ул., д. 14, корп. 1".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

мв

1276п